
ORIVEDEN KALATALOUSALUE 

 

KEVÄTKOKOUS      2025 

 

Aika: 17.4.2025 klo 14.00 

 

Paikka: Liperi, Penttilä-sali 

 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Hallituksen puheenjohtaja Harri Laasonen avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleiksi.  

 

2. Kokouksen puheenjohtajan, pöytäkirjan tekijän, pöytäkirjan tarkastajien ja 

ääntenlaskijoiden valinta 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Harri Laasonen. 

Pöytäkirjan tekijäksi valittiin Taina Ahosola. 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Pekka Kukkonen ja Urho Makkonen. Päätettiin, että 

pöytäkirjan tarkastajat toimivat tarvittaessa ääntenlaskijoina. 

 

3. Todetaan äänioikeutetut paikalla olevat jäsenet 

Todettiin että paikalla oli 23 äänioikeutettua kokousedustajaa ja heillä oli käytössään 

yhteensä 59 ääntä. Lisäksi paikalla on 4 henkilöä ilman äänioikeutta. Lista kokousedustajista 

on pöytäkirjan liitteenä. 

 

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokouskutsut on lähetetty 24.3.2025 tiedossa oleville kalatalousalueen jäsenille. Sääntöjen 

mukaan kutsut on lähetettävä 14 vuorokautta ennen kokousta, joten kokous todettiin 

sääntöjen mukaan koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Kokouskutsun mukana tullut esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

Heli Peura kertoo muissa asioissa ELY-keskuksen kuulumisia. 

 

6. Hyväksytään vuoden 2024 kertomus tilikauden toiminnasta (liite 1) 

Toiminnanjohtaja esitteli vuoden 2024 kertomus tilikauden toiminnasta. Hyväksyttiin 

kertomus tilikauden toiminnasta vuodelta 2024 liitteen 1 mukaisena. 

 

7. Tuloslaskelma ja tase vuodelta 2024 ja tilintarkastajan lausunto (liite 2) 

Toiminnanjohtaja esitteli tuloslaskelman ja taseen vuodelta 2024 ja luki tilintarkastajan 

lausunnon. Tilit vahvistetaan. 

 

8. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

Päätettiin myöntää tili- ja vastuuvapaus hallitukselle ja tilivelvollisille. 

 

9. Hallituksen jäsenen valinta Eetu Karhusen tilalle kaudeksi 2025-2027 

Eetu Karhunen on ilmoittanut, ettei ole enää käytettävissä kalatalousalueen hallituksen 

tehtäviin. 

Hallitukseen esitettiin Keijo Karppasta ja Harri Hallikaista. Asiasta äänestettiin. 



Harri Hallikainen sai 15 ääntä ja Keijo Karppanen sai 44 ääntä. Näin ollen Keijo Karppanen 

valittiin hallitukseen kaudeksi 2025-2027. 

 

 

10. Muut asiat 

• Omistajakorvaukset – toiminnanjohtaja totesi, että omistajakorvausten 

jakotaulukko pitää olla pöytäkirjan liitteenä ELY-keskusta varten. 

• ELY-keskuksen kuulumiset – Heli Peura kertoi, että ELY-keskukset lakkaavat 

vuoden loppuun mennessä, uusi virasto on elinvoimakeskus. Tiettyjen kalalajien 

ilmoitusvelvollisuus tuli voimaan vuoden alussa. Järvitaimenen hoitosuunnitelma on 

lausunnolla, suunnitelman kalastusrajoitukset ovat jo suurimmaksi osaksi jo 

voimassa kalatalousalueella. 

• Henrik Rantanen kertoi Palokin kuntalaisaloitteesta, joka on jokaisessa Pohjois-

Karjalan kunnassa menossa. Kuntalaisaloite.fi palvelussa voi käydä 

allekirjoittamassa aloitteen, osassa kunnista allekirjoituksia kerätään 

paperilomakkeella. Vielä tänä vuonna on menossa Norppaturvallisten katiskoiden 

tekotalkoot. Osakaskuntien kannattaa olla yhteydessä Henrik Rantaseen, jos haluaa 

järjestää tapahtuman esim. paikallisille mökkiläisille. 

• Matti Kettunen ilmoitti, että Joensuun kalastuskunta järjestää 17.-18.5. maksuttoman 

koskikalastuspäivän. 

• Vesa Turunen ehdotti, että taimenhankkeissa olisi hyvä olla nuorta ideointia, jotta 

saataisiin uusia ideoita mukaan hankkeisiin. 

 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 15.00 

 

 

 

 

 

 Harri Laasonen  Taina Ahosola 

puheenjohtaja  pöytäkirjan tekijä 

 

 

  

 Olemme tarkistaneet pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja 

 tehtyjä päätöksiä 

 

 

 

 

Pekka Kukkonen  Urho Makkonen 

  

    



Kevätkokous 2025 17.4.2025

Kiinteistötunnus Kokousjäsenet Pinta-ala Läsnä Äänimäärä Paikalla ääniä

740-565-6-1+24 Metsähallitus 16478,33 3

426-876-3-1 Yhteisvedet ja -maat, Tutjun-Roukalahden kalaveden osakaskunta 9289,42 x 3 3

707-876-1-0+2 Onkamo-Sintsin kalaveden osakaskunta (useassa kunnassa) 7691,6 x 3 3

707-403-876-1 Hypönniemen kalaveden osakaskunta 4983,02 x 3 3

426-405-876-12 Pyhäselän osakaskunta 4418,51 x 3 3

260-404-876-1 Heinoniemen Osakaskunta 4204,5 3

426-406-876-1 Liperinsalon osakaskunta 3873,83 x 3 3

426-405-876-2 Liperin osakaskunta 3839,95 x 3 3

167-876-1-0 Hammaslahden jakokunnan vesialue 3782,19 3

167-401-876-1 Joensuun Kalastuskunta 2989,41 x 3 3

707-416-876-1 Varpasalon osakaskunta 2837,39 x 3 3

707-412-876-2 Rääkkylän kylän kalaveden osakaskunta 2781,31 3

707-410-876-1 Pötsönlahden kalaveden osakaskunta 2712,26 3

260-876-4-0 Puhossalon kalaveden osakaskunta 2556,5 3

167-435-876-45 Yhteisvedet ja -maat, Enonkylän osakaskunta 2546,84 3

707-876-3-1 Niemisen-Venturin osakaskunta 2499,46 3

707-408-876-1 Oravisalon Kalaveden osakaskunta 2459,46 x 3 3

740-876-25-2+1 Ilvessalon osakaskunta (90-876-16-1, 740-876-25-2) 2360,09 3

707-401-876-1+1 Haapasalmen osakaskunta (useassa kunnassa) 2292 x 3 3

260-876-3-0 Villalan kalaveden osakaskunta 1862,54 x 3 3

260-428-876-1 Suoparsaaren kalaveden osakaskunta 1798,05 3

167-436-876-8 Enonkirkonkylän yhteisalue 1768 x 3 3

276-405-27-0+13 Kuurnan Voima Oy 1568,34 3

426-408-876-1 Ristinsalmen osakaskunta 1530,74 3

426-402-876-2 Komperon yhteisalue 1503,53 3

426-404-876-1 Leppälahden kalaveden osakaskunta 1407,64 x 3 3

426-401-876-1 Kaatamon kalaveden osakaskunta 1379,8 x 3 3

740-876-26-3 Ryttyniemen osakaskunta 1366,15 3

707-876-2-0 Jaama-Täitimenniemen osakaskunta 1334,19 x 3 3

Sääminginsalon osakaskunta 1310 x 3 3

260-429-876-1 Suorlahden kalaveden osakaskunta 1213,97 x 3 3

740-563-876-5 Iijalan osakaskunta 1139,12 3

707-402-876-1 Hernevaaran kalaveden osakaskunta 1074,65 3

167-444-876-1 Mulon Kalaveden osakaskunta 1011,11 x 3 3

740-876-15-2 Niinimäen osakaskunta 953,61 2

740-876-21-1 Lahdenkylän osakaskunta 821,04 2

260-416-876-1 Muljulan Kalaveden Osakaskunta 748,41 2

167-437-876-1 Luhtapohjan kalaveden osakaskunta 715,83 2

740-569-876-1 Hyvölänniemen osakaskunta 683,06 2

740-571-876-1+1 Kautolan osakaskunta 676,43 2

167-401-90-6+27 Joensuun kaupunki 643,48 2

740-876-6-1 Turtianniemi-Rönkönvaara osakaskunta 588,95 2

740-876-27-1+1 Hasumäen osakaskunta (740-876-27-1, 90-876-23-1) 587,94 2

426-405-876-13 Kuoringan osakaskunta 575,49 2

276-402-876-1 Kontiolahden kylän kalaveden osakaskunta 557,66 2

707-409-876-1 Piimälahden osakaskunta 534,13 2

167-436-82-0+2 UPM Energy Oy 482,43 1

276-876-1-1 Kangasveden osakaskunta 471,46 1

167-410-876-1 Heinävaaran osakaskunta 448,45 1

740-575-876-3 Kirvesmäen osakaskunta 410,34 x 1 1

740-876-22-1 Suurlahden osakaskunta 389,3 1

167-440-876-1 Sarvingin kalaveden osakaskunta 359,49 1

740-553-876-2 Yläkuona 4 osakaskunta 351,36 1

707-411-876-1 Rasivaaran kylän talojen 1 - 20 vesialue 311,59 1

276-404-876-1 Lehmon kylän kalaveden osakaskunta 282,09 1

426-407-876-1 Ristin kalaveden osakaskunta 264,59 1

848-402-876-2 Jouhkolan osakaskunta 259,94 1

260-421-876-1 Puhoksen yhteisen kalaveden osakaskunta 250,34 1

740-876-10-2 Pirttimäen osakaskunta 229,76 1



740-876-19-2 Lemettilä osakaskunta 226,16 1

167-409-876-3 Yht. vesialueet Pieni-Onkamossa, Pyhäselässä ym. 225,95 1

260-419-876-1 Piimäjärven kalaveden osakaskunta 204,62 x 1 1

167-438-876-1 Pirttivaaran kalaveden osakaskunta 203,91 1

260-876-6-0 Ruppovaaran osakaskunta 186,76 1

740-876-24-1 Säimen osakaskunta 173,93 1

276-409-876-1 Selkien yhteisen kalaveden osakaskunta 173,55 1

740-876-64-1 Orivirran osakaskunta 169,24 1

740-565-4-236 Itä-Kääpä, yksityinen 166,95 1

426-403-876-1 Korpivaaran osakaskunta 165,39 1

740-575-876-8 Rönkönvaara 1-2 osakaskunta 162,04 1

260-430-876-1 Särkijärven osakaskunta 158,63 x 1 1

426-412-876-1 Vaivion kalaveden osakaskunta 157,32 1

740-565-876-2 Joutsenniemen osakaskunta 137,77 1

740-876-11-2 Haverilanjoen jakokunta (46-420-876-1, 740-876-11-2) 123,9 1

90-419-876-2+2 Pölläkän osakaskunta (46-876-9-0, 90-419-876-2, 740-876-57-1) 120,38 1

167-435-200-0+7 Pohjois-Karjalan Uittoyhdistys 111,89 1

740-511-11-29 Viitaniemi, yksityinen 109,9 1

167-435-100-0+6 Pamilo Oy 109,15 1

260-421-29-0+2 Kiteen kaupunki 92,13 1

740-876-4-1 Pyyveden osakaskunta (46-414-876-6, 740-876-4-1) 88,9 1

740-876-8-1 Juvola 2:1, 3:3, Vuokala 1:2 79,56 1

167-411-876-1 Huhtilammen kalaveden osakaskunta 77,76 1

90-419-876-1 Pölläkänmäki osakaskunta 70,51 1

740-578-876-1 Silmun osakaskunta (90-431-876-7, 740-578-876-1) 70,21 1

167-435-71-0 Saunavirta, yksityinen 62,64 1

426-405-28-20+21 UPM-Kymmene Oyj 61,31 1

848-402-2-335+22 Tornator Oyj 58,17 1

146-434-876-1 Tyrjänsaaren osakaskunta 58,09 1

740-876-29-3 Kalliolahden osakaskunta 54,68 1

707-405-876-1 Kiesvaaran osakaskunta, perustamiskokouksessa äänimäärä päätetty 49,85 1

Kalatalouden Keskusliitto ry x 1 1

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry, A x 1 1

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry, B 1

Suomen Ammattikalastajaliitto ry 1

Suomen Sisävesiammattikalastajat ry 1

Suomen Kalastusopaskilta ry 1

59

ilman äänioikeutta

Reino Leppänen, hallitus x

Heli Peura, ELY-keskus x

Henrik Rantanen, Keski-Karjalan luonto ry x

Hannu Makkonen, Mulon ok x
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ORIVEDEN KALATALOUSALUE   KOKOUSKUTSU 
Toiminnanjohtaja Taina Ahosola 
Rekkatie 11 A 1 
80100 JOENSUU 
GSM 050-5507 566 
e-mail: taina.ahosola@muikkusuomi.fi 
 
 
 
 
 
 
ORIVEDEN KALATALOUSALUEEN JÄSENILLE 
 
 
Oriveden kalatalousalueen sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 17.4.2025 
Liperissä, Penttilä-salissa (Koulukuja 1, 83100 Liperi) klo. 14.00 alkaen. 
 
Kokouksessa käsitellään ja päätetään kokouskutsun liitteenä olevan esityslistan mukaiset 
asiat. 
 
Kokouksesta laadittava pöytäkirja on nähtävänä 22.4.2025 alkaen kalatalousalueen 
nettisivuilla ja toiminnanjohtajalla osoitteessa Rekkatie 11 A 1, 80100 Joensuu. 
 
 
 
Joensuussa 24.3.2025 
 
 
 
Hallituksen puheenjohtaja   Harri Laasonen   
    Harri Laasonen 
 
 
Toiminnanjohtaja 
    Taina Ahosola 
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ORIVEDEN KALATALOUSALUEEN 
KERTOMUS TILIKAUDEN TOIMINNASTA 

VUODELTA 2024 
 

• Kysymyksessä oli kalatalousalueen kuudes (6) toimintavuosi 

• Kalatalousalueen vesialueiden kokonaispinta-ala on 121 601 hehtaaria 

• Äänioikeutettujen kokousedustajien lukumäärä on 91 

• Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on vahvistanut kalatalousalueen 
säännöt päätöksellään Dnro POSELY/109/5730-2019 5.3.2019  

 
HALLINTO 
Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja:  Harri Laasonen 
Varapuheenjohtaja:    Juha Kosonen 
Muut jäsenet:    Reino Leppänen, Antti Lampio, Teuvo 

Karppanen, Pekka Kukkonen, Jorma 
Papunen, Pertti Vaittinen, Ville Käyhkö, 
Matti Kettunen ja Eetu Karhunen 

Toiminnanjohtaja:   Taina Ahosola 
Tilintarkastajat:    JTT Audit Oy 

 
 
Tilaisuudet 

 
Kpl 

 
Osallistujia 

 
Yleisiä kokouksia 

 
2 

 
21 + 1 / 18 + 2  

 
Hallituksen kokouksia 

 
3 

 
10 + 1 / 10 + 1 / 9 + 1   

 
VEROSELVITYS 
Oriveden kalatalousalueelle tuli 22.8.2024 veroselvityspyyntö, koskien verokautta 5/2024. 
Lisäselvityspyyntö tuli 12.9.2024, siinä pyydettiin selvittämään, miten kalatalousalue on 
arvonlisäveroa jakanut arvonlisäverollisen ja -verottoman toiminnan kesken verokaudella 
5/2024 sekä piti arvioida kuinka yleiskulut jakaantuvat verollisen ja verottoman toiminnan 
välillä. 11.10.2024 tuli seuraava lisäselvityspyyntö, jossa piti eritellä jokaisen kuukauden 
arvonlisäverot, jotka olemme vähentäneet verotuksessa. 7.11.2024 kalatalousalue sai 
kuulemiskirjeen verotilanteesta, johon kalatalousalue antoi vastineen.  
 
14.1.2025 verottajalta tuli päätös, jossa kalatalousalueen verotusta vuodelta 2024 
muutettiin. Kalatalousalue ei saa vähentää kalanpoikasistutusten arvonlisäveroa ja 
yleiskuluista saa vähentää arvonlisäveroa tietyllä, verottajan määräämällä 
prosenttiosuudella. Kalatalousalueelle jäävistä omistajakorvauksista ei taas pidä maksaa 
arvonlisäveroa. 
 
Verottajan päätöksen mukaisesti kalatalousalue joutui maksamaan arvonlisäveroa, 
veronkorotuksia ja viivästymiskorkoa verottajalle yhteensä 5 409,41 euroa. 
Verottajan päätöksen mukaan kalatalousalue saa omistajakorvauksista maksettuja 
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arvonlisäveroja palautuksena yhteensä 4 512,10 euroa. 
 
Oriveden kalatalousalueen hallituksen päätöksellä kalatalousalue poistui 
arvonlisäverorekisteristä 1.11.2024 alkaen. 
 
TOIMINNAN RAHOITUS 
Toiminta rahoitettiin vuonna 2024 kalastuslupien myyntituloilla ja saaduilla avustuksilla. 
Huomattava osa omistajakorvauksista jäi kalatalousalueen käyttöön osakaskuntien ja 
kalatalousalueen välisten sopimusten mukaisesti (taulukot alla).  
 
Kalatalousalueen suurin luvanmyyjä Jokierä meni 21.11.2024 konkurssiin ja kuittivihkojen 
mukaan Oriveden viehekalastuslupia oli myyty 4 636,75 € (lupamyyntipalkkio vähennetty) 
ja Pielisjoen kalastuslupia oli myyty 391 € (lupamyyntipalkkio vähennetty) eli yhteensä 
lupamyyntiä jäi samatta 5 027,75 €. Liperin grilli ja autokorjaamo ei ole maksanut vuoden 
2024 luvanmyyntiä tilien tekemiseen mennessä. 
 

Kalastusluvat Kertymä 

2024 

Kertymä 

2023 

Kertymä 

2022 

Lisäys/vähenn. 

2023-2024 

Yhteensä 20 805 € 27 545 € 28 249 € - 6 740 € 

        
 

    2024 2023 2022 

Edistämismääräraha 0 € 10 400 € 500 € 

Korvaukset vesialueen omistajille 19 881 € 13 017 € 14 740 € 

Kalatalousalueen toimintamääräraha 16 520 € 17 388 € 17 010 € 

Yhteensä 36 401 € 40 805 € 32 250 € 

 
 
KALANPOIKASTEN ISTUTTAMINEN 
 
Kalatalousalue istutti kaloja seuraavasti: 
 

Kalalaji Paikka Ikä Kpl Pituus/paino 

Järvitaimen Niittylahti 3-v 1200 339 mm/450 g 

Järvitaimen Salonnenä 3-v 1200 339 mm/450 g 

Järvitaimen Majalahti 3-v 246 356 mm/520 g 

Kuha Liperi/Kivisalmi 1k 4879 82 mm/3,26 g 

 
 
Toimintakertomuksen liitteenä on kaikki kalatalousalueen vesialueille tehdyt istutukset, 
jotka on ilmoitettu sähköiseen istutusrekisteriin. 
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KALASTUKSEN VALVONTA 
Valvontaa suorittivat alueen valtuuttamat valvojat sekä Metsähallituksen erätarkastajat. 
Ostettiin valvontapalveluja Pohjois-Karjalan kalatalouskeskukselta yhteensä 8 145 eurolla. 
Valvontakertoja tehtiin 6. Kalatalousalueen valvojiksi on valtuutettu 17 tutkinnon 
suorittanutta kalastuksenvalvojaa. 
 
Pohjois-Karjalan kalatalouskeskuksen rahoituksella toteutetulla Järvilohen suojelullisella 
valvonnalla tehtiin Pielisjoella yhteensä 35 valvontapäivää. 
 
 
HANKKEET 
Vuonna 2024 kalatalousalueella ei ollut erillishankkeita. 
 

 

MUU TOIMINTA 

• Kalatalousalue tuki vesikasvien niittoa osakaskuntien vesialueilla.  

• Tuettiin vähempiarvoisen kalan pyyntiä vesialueilla. 

• Tuettiin osakaskuntia lasten kalatapahtumien järjestämisessä. 

• Hallituksen edustajia osallistui valtakunnallisille kalatalousaluepäiville.  

• Oriveden kalatalousalueella on omat nettisivut osoitteessa 
orivedenkalatalousalue.fi, jonne kalatalousalue kerää mielellään osakaskuntien 
yhteys- ja lupatietoja. 

 























Istutusrekisteri - Kappalemäärät (laajempi) 1(2)

7.2.2025

Istutusaika: 1/1/2024 12:00:00 AM - 12/31/2024
12:00:00 AM

ELY-keskus: 06

Istutusvesi Istutusaika Istutuspaikka Laji/muoto Kanta Ikä
Keskipituus

mm
Keskipaino

g Rahoituslaji Kpl

Ahvenlampi 22.10.2024
Ahvenlampi -
keskipiste Planktonsiika Koitajoki 1k 98 5,92 Osakaskuntien varat 1 100

Orivesi (Saimaa
N60+75.80) 15.10.2024 Planktonsiika Koitajoki 1k 98 5,92 Osakaskuntien varat 4 200
Pyyvesi (Saimaa
N60+75.80) 27.8.2024 Harjus Puruvesi 1k 93 6,05 Osakaskuntien varat 2 000

YHTEENSÄ Vuosi Laji/muoto Kanta Ikä Kpl
2024 Harjus Puruvesi 1k 2 000

Planktonsiika Koitajoki 1k 5 300

Istutusvesi:  KAIKKI

YHTEENSÄ Vuosi Laji/muoto Ikä Kpl
2024 Harjus 1k 2 000

Planktonsiika 1k 5 300

YHTEENSÄ Vuosi Laji/muoto Rahoituslaji Kpl
2024 Harjus Osakaskuntien varat 2 000

Planktonsiika Osakaskuntien varat 5 300

Kalastalousalue: 76

Versio: 17.7.2019 klo 13.22.33KRI_BO003



Istutusrekisteri - Kappalemäärät (laajempi) 2(2)

7.2.2025

Istutusaika: 1/1/2024 12:00:00 AM - 12/31/2024
12:00:00 AM

JIkä:
1k Yksikesäinen

Versio: 17.7.2019 klo 13.22.33KRI_BO003
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V A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A AV A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVATPYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeetAineelliset hyödykkeet

Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja -rakennelmat 241,89 302,36

Aineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensäAineelliset hyödykkeet yhteensä 241,89241,89241,89241,89 302,36302,36302,36302,36

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄPYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 241,89241,89241,89241,89 302,36302,36302,36302,36

VAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVATVAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamisetLyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset 10 846,78 2 496,23

Lyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensäLyhytaikaiset saamiset yhteensä 10 846,7810 846,7810 846,7810 846,78 2 496,232 496,232 496,232 496,23

Rahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamisetRahat ja pankkisaamiset 135 811,75 138 126,61

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄVAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 146 658,53146 658,53146 658,53146 658,53 140 622,84140 622,84140 622,84140 622,84

V A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 146 900,42146 900,42146 900,42146 900,42 140 925,20140 925,20140 925,20140 925,20

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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V A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A AV A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Oma pääomaOma pääomaOma pääomaOma pääoma 10 041,31 10 041,31

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 121 970,86 113 406,20

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä)Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 1 549,51 8 564,66

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄOMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 133 561,68133 561,68133 561,68133 561,68 132 012,17132 012,17132 012,17132 012,17

VIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMAVIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääomaPitkäaikainen vieras pääoma

Siirtovelat 6 301,13 7 546,66

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensäPitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 6 301,136 301,136 301,136 301,13 7 546,667 546,667 546,667 546,66

Lyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääomaLyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat 5 805,36 173,12

Muut velat 1 232,25 1 193,25

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensäLyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 037,617 037,617 037,617 037,61 1 366,371 366,371 366,371 366,37

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄVIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 13 338,7413 338,7413 338,7413 338,74 8 913,038 913,038 913,038 913,03

V A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S ÄV A S T A T T A V A A  Y H T E E N S Ä 146 900,42146 900,42146 900,42146 900,42 140 925,20140 925,20140 925,20140 925,20

TASETASETASETASE 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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Varsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toimintaVarsinainen toiminta

Tuotot

Lupatuotot 20 805,88 27 545,35

Kalavesien om. korvaukset 19 881,14 13 017,07

Kalatalouden edistämismäärärahat 0,00 10 400,00

Kulut

Varsinaisen toiminnan kulut

Kalatalousaluekulut -33 275,47 -40 184,63

Muut varsinaisen toiminnan kulut -11 758,41 -11 551,64

Henkilöstökulut

Hallinto -3 773,45 -3 322,36

Poistot ja arvonalentumiset -60,47 -75,59

Muut kulut -6 663,11 -4 651,51

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -14 843,89-14 843,89-14 843,89-14 843,89 -8 823,31-8 823,31-8 823,31-8 823,31

Sijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoimintaSijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 40,98 -0,03

Kulut -167,58 0,00

Tuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämäTuotto-/kulujäämä -126,60-126,60-126,60-126,60 -0,03-0,03-0,03-0,03

YleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustuksetYleisavustukset 16 520,0016 520,0016 520,0016 520,00 17 388,0017 388,0017 388,0017 388,00

TILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOSTILIKAUDEN TULOS 1 549,511 549,511 549,511 549,51 8 564,668 564,668 564,668 564,66

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 1 549,511 549,511 549,511 549,51 8 564,668 564,668 564,668 564,66

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 01.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.202401.01.2024 - 31.12.2024 01.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.202301.01.2023 - 31.12.2023
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Tilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteetTilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun
asetuksen (PMA) mikroyrityssäännöstä

HenkilöstöHenkilöstöHenkilöstöHenkilöstö 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

OMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMAOMA PÄÄOMA

Omapääoma tilikauden alkaessa 10 041,31 10 041,31

Edellisten tilikausien voitto tilikauden alkaessa 113 406,20 107 865,13

Siirrot tilikauden voitto/tappio 8 564,66 5 541,07

Edellisten tilikausien voitto tilikauden päättyessä 121 970,86 113 406,20

Tilikauden voitto/tappio 1 549,51 8 564,66

Oma pääoma yhteensä tilikauden päättyessä 123 520,37 121 970,86

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 133 561,68 132 012,17

LIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOTLIITETIEDOT 31.12.202431.12.202431.12.202431.12.2024 31.12.202331.12.202331.12.202331.12.2023
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Tilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitusTilinpäätöksen allekirjoitus

Paikka:

Aika: 27.02.2025

Taina Ahosola
Toiminnanjohtaja

Harri Laasonen
Puheenjohtaja

Juha Kosonen
Varapuheenjohtaja

Eetu Karhunen
Hallituksen jäsen

Teuvo Karppanen
Hallituksen jäsen

Matti Kettunen
Hallituksen jäsen

Pekka Kukkonen
Hallituksen jäsen

Ville Käyhkö
Hallituksen jäsen

Antti Lampio
Hallituksen jäsen

Reino Leppänen
Hallituksen jäsen

Jorma Papunen
Hallituksen jäsen

Pertti Vaittinen
Hallituksen jäsen

TilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintäTilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Paikka:

Aika:

JTT Audit Oy
Petri Makkonen
KHT-tilintarkastaja
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Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapaKirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

TilinpäätösTilinpäätösTilinpäätösTilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelotTililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

KirjanpidotKirjanpidotKirjanpidotKirjanpidot

Pääkirjat

TositteetTositteetTositteetTositteet

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset 1 - 2

Järjestelmän muodostamat 1 - 10

Muut 1 - 5

Myyntisuoritus 1 - 18

Ostolasku 1 - 96

Ostosuoritus 1 - 87

Pankki 1 - 292

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoistaLuettelo kirjanpidoista ja aineistoista
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JTT Audit Oy |   Siltakatu 18, 80100 Joensuu |   Y-tunnus: 0712332-9
Puh. 0400 344 220 | www.jtt.fi | etunimi.sukunimi@jtt.fi

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Oriveden kalatalousalueen jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme 
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.
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Oriveden kalatalousalue 

1.1.2024 31.12.2024

JTT Audit Oy |   Siltakatu 18, 80100 Joensuu |   Y-tunnus: 0712332-9
Puh. 0400 344 220 | www.jtt.fi | etunimi.sukunimi@jtt.fi

Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon kalatalousalueen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 
tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä 
kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän 
täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei kalatalousalue pysty 
jatkamaan toimintaansa.

Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio 
Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää kertomuksen toiminnasta sisältyvän informaation, mutta 
se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastuskertomustamme.

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota, emmekä esitä siitä minkäänlaista varmennusjohtopäätöstä.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että muussa informaatiossa on olennainen virheellisyys, meidän 
on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Joensuussa 15. päivänä huhtikuuta 2025

JTT AUDIT
tilintarkastusyhteisö

Petri Makkonen
KHT



Oriveden kalatalousalueen omitajakorvausten jako vuonna 2025 (vuoden 2024 varat) POSELY/761/2025
hehtaarit summa pisteen arvo

122397,78 54227 0,443

Kiinteistötunnus Kiinteistön nimi Pinta-ala Poistettavat Korvausten pinta-alat maksetaan alle 50 €
Metsähallitus 740-565-6-1+22 16475,91 16475,91 7299,47 7299,47
Yhteisvedet ja -maat, Tutjun-Roukalahden kalaveden osakaskunta 426-876-3-1 9289,42 9289,42 4115,58 x 4115,58
Onkamo-Sintsin kalaveden osakaskunta (useassa kunnassa) 707-876-1-0+2 7691,69 7691,69 3407,72 3407,72
Hypönniemen kalaveden osakaskunta 707-403-876-1 4983,02 4983,02 2207,67 x 2207,67
Pyhäselän osakaskunta 426-405-876-12 4417,73 4417,73 1957,23 x 1957,23
Heinoniemen Osakaskunta 260-404-876-1 4204,5 4204,50 1862,76 1862,76
Liperinsalon osakaskunta 426-406-876-1 3873,83 3873,83 1716,26 1716,26
Liperin osakaskunta 426-405-876-2 3839,95 3839,95 1701,25 x 1701,25
Hammaslahden jakokunnan vesialue 167-876-1-0 3782,19 3782,19 1675,66 1675,66
Joensuun Kalastuskunta 167-401-876-1 2989,39 2989,39 1324,42 x 1324,42
Varpasalon osakaskunta 707-416-876-1 2837,39 2837,39 1257,07 x 1257,07
Rääkkylän kylän kalaveden osakaskunta 707-412-876-2 2781,31 2781,31 1232,23 x 1232,23
Pötsönlahden kalaveden osakaskunta 707-410-876-1 2712,26 2712,26 1201,64 1201,64
Yhteisvedet ja -maat, Enonkylän osakaskunta 167-435-876-45 2558,94 2558,94 1133,71 1133,71
Puhossalon kalaveden osakaskunta 260-876-4-0 2556,5 2556,50 1132,63 1132,63
Niemisen-Venturin osakaskunta 707-876-3-1 2499,46 2499,46 1107,36 1107,36
Oravisalon Kalaveden osakaskunta 707-408-876-1 2459,46 2459,46 1089,64 x 1089,64
Ilvessalon osakaskunta (90-876-16-1, 740-876-25-2) 740-876-25-2+1 2360,09 2360,09 1045,61 1045,61
Haapasalmen osakaskunta (useassa kunnassa) 707-401-876-1+1 2292 2292,00 1015,45 1015,45
Villalan kalaveden osakaskunta 260-876-3-0 1862,54 1862,54 825,18 825,18
Suoparsaaren kalaveden osakaskunta 260-428-876-1 1798,05 1798,05 796,61 x 796,61
Enon Kirkonkylän yhteisalue 167-436-876-8 1768 8,08 1759,92 779,71 779,71
Kuurnan Voima Oy 276-405-27-0+13 1568,34 1,6 1566,74 694,13 x 694,13
Ristinsalmen osakaskunta 426-408-876-1 1530,74 1530,74 678,18 678,18
Komperon yhteisalue 426-402-876-2 1503,53 1503,53 666,12 x 666,12
Leppälahden kalaveden osakaskunta 426-404-876-1 1407,31 1407,31 623,49 x 623,49
Kaatamon kalaveden osakaskunta 426-401-876-1 1379,8 1379,80 611,31 x 611,31
Ryttyniemen osakaskunta 740-876-26-3 1366,15 1366,15 605,26 x 605,26
Jaama-Täitimenniemen osakaskunta 707-876-2-0 1334,19 1334,19 591,10 591,10
Sääminginsalon osakaskunta (useassa kunnassa) 740-876-65-2 1310,87 1310,87 580,77 580,77
Suorlahden kalaveden osakaskunta 260-429-876-1 1213,97 1213,97 537,84 537,84
Iijalan osakaskunta 740-563-876-5 1139,12 1139,12 504,67 x 504,67
Hernevaaran kalaveden osakaskunta 707-402-876-1 1074,65 1074,65 476,11 x 476,11
Mulon Kalaveden osakaskunta 167-444-876-1 1011,11 1011,11 447,96 x 447,96
Niinimäen osakaskunta 740-876-15-2 953,61 953,61 422,49 x 422,49
Lahdenkylän osakaskunta 740-876-21-1 821,04 821,04 363,75 363,75
Muljulan Kalaveden Osakaskunta 260-416-876-1 748,41 748,41 331,57 331,57
Luhtapohjan kalaveden osakaskunta 167-437-876-1 715,83 16,5 699,33 309,83 309,83
Hyvölänniemen osakaskunta 740-569-876-1 683,06 683,06 302,62 x 302,62
Joensuun kaupunki 167-401-90-6+27 643,48 32,05 611,43 270,89 x 270,89
Turtianniemi-Rönkönvaara osakaskunta 740-876-6-1 588,95 588,95 260,93 260,93
Hasumäen osakaskunta (740-876-27-1, 90-876-23-1) 740-876-27-1+1 587,94 587,94 260,48 260,48
Kuoringan osakaskunta 426-405-876-13 576,62 576,62 255,47 x 255,47
Kontiolahden kylän kalaveden osakaskunta 276-402-876-1 557,66 557,66 247,07 247,07
Piimälahden osakaskunta 707-409-876-1 534,13 534,13 236,64 x 236,64
UPM Energy Oy 167-436-82-0+2 482,43 482,43 213,74 x 213,74
Kangasveden osakaskunta 276-876-1-1 471,46 471,46 208,88 x 208,88
Heinävaaran osakaskunta 167-410-876-1 448,45 448,45 198,68 198,68
Kirvesmäen osakaskunta 740-575-876-3 410,34 410,34 181,80 181,80
Suurlahden osakaskunta 740-876-22-1 389,3 389,30 172,48 172,48
Sarvingin kalaveden osakaskunta 167-440-876-1 359,49 359,49 159,27 159,27
Rasivaaran kylän talojen 1 - 20 vesialue 707-411-876-1 311,59 311,59 138,05 x 138,05
Lehmon kylän kalaveden osakaskunta 276-404-876-1 281,87 281,87 124,88 124,88
Ristin kalaveden osakaskunta 426-407-876-1 264,59 264,59 117,22 x 117,22
Jouhkolan osakaskunta 848-402-876-2 259,94 259,94 115,16 115,16
Puhoksen yhteisen kalaveden osakaskunta 260-421-876-1 250,34 250,34 110,91 110,91
Pirttimäen osakaskunta 740-876-10-2 229,76 229,76 101,79 101,79
Yht. vesialueet Pieni-Onkamossa, Pyhäselässä ym. 167-409-876-3 225,95 225,95 100,10 x 100,10
Piimäjärven kalaveden osakaskunta 260-419-876-1 204,62 204,62 90,65 90,65
Pirttivaaran kalaveden osakaskunta 167-438-876-1 203,91 203,91 90,34 90,34
Ruppovaaran osakaskunta 260-876-6-0 186,76 186,76 82,74 82,74
Säimen osakaskunta 740-876-24-1 173,93 173,93 77,06 x 77,06
Selkien yhteisen kalaveden osakaskunta 276-409-876-1 173,55 173,55 76,89 76,89
Orivirran osakaskunta 740-876-64-1 169,24 169,24 74,98 74,98
Kansanen-Soininen Marja-Liisa 740-565-4-236 166,95 166,95 73,97 x 73,97
Korpivaaran osakaskunta 426-403-876-1 165,39 165,39 73,27 73,27
Rönkönvaara 1-2 osakaskunta 740-575-876-8 162,04 162,04 71,79 71,79
Särkijärven osakaskunta 260-430-876-1 158,63 158,63 70,28 70,28
Vaivion kalaveden osakaskunta 426-412-876-1 157,32 157,32 69,70 69,70
Joutsenniemen osakaskunta 740-565-876-2 137,77 137,77 61,04 x 61,04
Haverilanjoen jakokunta (46-420-876-1, 740-876-11-2) 740-876-11-2 123,9 123,90 54,89 54,89
Pölläkän osakaskunta (46-876-9-0, 90-419-876-2, 740-876-57-1) 90-419-876-2+2 120,38 120,38 53,33 x 53,33
Alle 50 euron varat 1099,61 1099,61

54227,00 20689,48 30285,17 2152,74 1099,61
Jää alueelle Maksetaan Epäselvät Alle 50 €

jää alueelle epäselvä
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